

Meldgaard Invest A/S
Ribe Landevej 9, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 26 39 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Marius Meldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meldgaard Invest A/S
Ribe Landevej 9
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32 26 39 84
Stiftet: 9. juni 2009
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Bestyrelse

Jeannette Reimer, Haderslev, formand
Meta Reimer Brødsted, Hellerup
Marius Meldgaard, Haderslev

Direktion

Marius Meldgaard, Haderslev, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.357 kr. mod 72.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.617 kr. mod 34.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	119.357	72.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.289	-77.289
Driftsresultat	42.068	-4.403
Andre finansielle indtægter	120.761	84.450
Øvrige finansielle omkostninger	-31.530	-34.383
Resultat før skat	131.299	45.664
Skat af årets resultat	-30.682	-10.718
Årets resultat	100.617	34.946
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.617	34.946
Disponeret i alt	100.617	34.946

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.500.177</u>	<u>2.577.466</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.177</u>	<u>2.577.466</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.177</u>	<u>2.577.466</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.635.272</u>	<u>1.514.511</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.635.272</u>	<u>1.514.511</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.388</u>	<u>26.233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.680.660</u>	<u>1.540.744</u>
	Aktiver i alt	<u>4.180.837</u>	<u>4.118.210</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	2.456.631	2.356.014
	Egenkapital i alt	<u>2.956.631</u>	<u>2.856.014</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	97.000	111.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>97.000</u>	<u>111.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	938.348	986.851
	Deposita	59.650	65.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>997.998</u>	<u>1.052.401</u>
4	Gældsforpligtelser	50.000	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.625	24.000
	Selskabsskat	32.682	19.718
	Anden gæld	12.901	5.077
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.208</u>	<u>98.795</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.127.206</u>	<u>1.151.196</u>
	Passiver i alt	<u>4.180.837</u>	<u>4.118.210</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.140.046	3.140.046
Kostpris ultimo	<u>3.140.046</u>	<u>3.140.046</u>
Af- og nedskrivninger primo	-562.580	-485.291
Årets af-/nedskrivninger	<u>-77.289</u>	<u>-77.289</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-639.869</u>	<u>-562.580</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.500.177</u>	<u>2.577.466</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat				
Overført resultat primo			2.356.014	2.321.068
Årets overførte overskud eller underskud			<u>100.617</u>	<u>34.946</u>
			<u>2.456.631</u>	<u>2.356.014</u>
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	738.348	988.348	1.036.851
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>59.650</u>	<u>65.550</u>
	<u>50.000</u>	<u>738.348</u>	<u>1.047.998</u>	<u>1.102.401</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 988 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.500 t.kr.